

---

# West Estate Management ApS

**CVR-nr.: 44154145**

Parkvej 83  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
28. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/12/2024**

---

**Kristian Skovsted Voetmand**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** West Estate Management ApS  
Parkvej 83  
6710 Esbjerg V  
e-mailadresse: [emil.torbensen@outlook.com](mailto:emil.torbensen@outlook.com)  
CVR-nr.: 44154145  
Regnskabsår: 28/06/2023 - 31/05/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i juridisk rådgivning og konsulentytelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 81.485 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 28. jun. 2023 - 31. maj 2024

	Note	2023/24
Nettoomsætning		kr. 122.711
Eksterne omkostninger		-18.950
<b>Bruttoresultat</b>		<b>103.761</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>103.761</b>
Andre finansielle indtægter		707
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>104.468</b>
Skat af årets resultat		-22.983
<b>Årets resultat</b>		<b>81.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000
Overført resultat		1.485
<b>I alt</b>		<b>81.485</b>

## Balance 31. maj 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 3.548
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.548</b>
Likvide beholdninger		146.764
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>150.312</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>150.312</b>

## Balance 31. maj 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		81.485
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>121.485</b>
Skyldig selskabsskat		22.983
Skyldig moms og afgifter		5.844
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.827</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.827</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>150.312</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret